
  Zarządzenie Nr 152/2015

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 05 października 2015 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonychna dzień 
25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1

Do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 na terenie Gminy Miasta Gostynina powołuje się obwodowe komisje wyborcze.

§ 2

Składy obwodowych komisji wyborczych stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Paweł Witold Kalinowski 

Burmistrz Miasta Gostynina

 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 152/2015

Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 05 października 2015 r.

Nr i adres siedziby
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Imię i nazwisko członka
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 1 
Szkoła Podstawowa 
Nr 3        
ul. Bema 23

Ewa Zofia Stompor Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Edyta Pośpieszyńska Gostynin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Aneta Tyrolska Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Anna Wysokińska Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Agnieszka Jurkowska Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Renata Wesołowska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Marta Mikołajczyk Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Agnieszka Dzięgielewska Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 2 
Szkoła Podstawowa 
Nr 3        
ul. Bema 23

Krystyna Jadwiga Pius Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Anna Beata Borowa Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Włodzimierz Michalski Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Bogdan Ozimek Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Paweł Skalski Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Dominika Solarska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Andrzej Syska Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Agnieszka Borowska Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 3 
Dom Nauczyciela 
ul. Wojska Polskiego 
10

Anna Jadwiga Sierbińska Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Mariusz Edward Jaskulski Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Małgorzata Pelczarska Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Jerzy Paweł Leśniewski Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Marianna Kozimińska Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Karina Syska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Katarzyna Ewa Woźnicka Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Jerzy Ozimski Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 4 
Miejskie Przedszkole 
Nr 4 ul. Armii 
Krajowej 7

Bogdan Stanisław
Rutkowski 

Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Hanna Pruszyńska Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Emilia Kwiatkowska Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Marek Bortkiewicz Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Krzysztof Romanowski Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Julita Kowalów Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Anna Kaszewska Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Jolanta Markowska Gostynin Burmistrz Miasta



Nr i adres siedziby
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Imię i nazwisko członka
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 5 
Gimnazjum  Nr 2       
ul. Wojska Polskiego 
23

Henryka Marciszewska Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Katarzyna Biegańska Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Małgorzata Zarzycka Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Serafina  Matczak Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Urszula Brandszteter Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Beata Lewandowska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Małgorzata Woźnicka Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Wioletta Katarzyna Uliczna Gostynin Burmistrz Miasta 

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 6 
Szkoła Podstawowa 
Nr 1  
ul. Ozdowskiego 2

Elżbieta Renata Matecka Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Bogusława Wanda  
Filipczak

Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Maja Dyszkiewicz Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Bartosz Michał Bazela Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Ewelina Pasikowska Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Wiktor Lewandowski Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Barbara Krystyna 
Kaszewska

Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Wojciech Jerzy 
Moraczewski

Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 7 
Zespół Szkół ul. 
Kowalska 5

Marta Gołębiewska Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Artur Borowy Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Alina Strzelecka Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Szymon Kubicki Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Iwona Kopiec Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Sylwia Lewandowska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Elżbieta Cieślak Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Karolina Wojciechowska Gostynin Burmistrz Miasta

BWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 8 
Urząd Miasta              
ul. Parkowa 22

Stanisław Marciszewski Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Adam Brzeziński Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Mateusz Stanisław Tomczak Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Krystyna Chmielecka Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Wojciech Julian Roszak Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Jacek Tadeusz Tomczak Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Eliza Złotowska Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Izabela Chmiel vel 
Chmielecka

Gostynin Burmistrz Miasta



Nr i adres siedziby
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Imię i nazwisko członka
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 9 
Liceum 
Ogólnokształcące ul. 
3 Maja 15

Judyta Anita Stachurska Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Małgorzata Latoszek Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Marta Wasielewska Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Katarzyna Julita Leśniewska Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Agata Andrzejewska Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Iwona Grabarczyk Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Danuta Elżbieta Woźnicka Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Justyna Raduj Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 10 
Miejskie Przedszkole 
Nr 2 ul. Wojska 
Polskiego 54

Marcin Grzegorz 
Maciejewski

Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Adam Wiśniewski Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Marietta Beata Dan Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Lidia Krystyna Florczak Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Magdalena Augustyniak Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Anna Iwona Kamińska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Anna Rogala Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Anna Grażyna Krzewicka Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 11 
Hala Sportowa 
MOSiR    ul. 
Kutnowska 7a

Mirosława Janina 
Muchowicz

Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Kamil Gabalewicz Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Liliana Małgorzata Tyrajska Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Adam Andrzej Witkowski Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Anna Burczak Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Elżbieta Zofia Kubicka Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Marta Woźnicka Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Sylwia Staszewska Białe Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 12 
Gimnazjum Nr 1        
ul. Polna 36

Magdalena Ipatow Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Magdalena Katarzyna 
Liberadzka

Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Witold Figiel Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Renata Mielniczuk Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Wiesława Wanda Zielińska 
Frens

Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Marcin Jakub Kijek Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Dariusz Olejniczak Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Martyna Piotrowska Gostynin Uzupełnienie składu art. 182 § 8 k.w.

Renata Nosalska Gostynin Burmistrz Miasta



Nr i adres siedziby
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Imię i nazwisko członka
Obwodowej Komisji

Wyborczej

Miejsce
zamieszkania

Zgłoszony przez

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 13 
Miejskie Centrum 
Kultury ul. 18 
Stycznia 2

Urszula Stasińska Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Maria Aldona Gil Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Bartosz Sikorski Gostynin Komitet Wyborczy KORWIN

Wacława Ołdak Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Beata Balcerzak Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Milena Sylwia Kamińska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Elżbieta Bujalska Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Piotr Osipowicz Gostynin Uzupełnienie składu art. 182 § 8 k.w.

Magdalena Świderska Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 14 
Wojewódzki 
Samodzielny Zespół 
Publicznych 
Zakładów Opieki 
Zdrowotnej im. E. 
Wilczkowskiego w 
Gostyninie ul. Zalesie
1

Ewelina Maciejewska Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Grażyna Stanisława Gelec Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Paweł Węglewski Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Przemysław Bartosz 
Nowicki

Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Łukasz Feliniak Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Anna Sylwia Nyckowska Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Joanna Dolak Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 15 
Powiatowy Dom 
Pomocy Społecznej w
Czarnowie filia w 
Gostyninie ul. 3 Maja 
47

Maria Urbańska Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Mariola Bogumiła Dolak Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Joanna Czura Gostynin  Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Monika Kepling Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Agnieszka Anna Koprowicz Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Anna Grażyna Syska Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Karol Cicholc Gostynin Burmistrz Miasta

OBWODOWA 
KOMISJA 
WYBORCZA NR 16 
Regionalny Ośrodek 
Psychiatrii Sądowej w
Gostyninie ul. Zalesie
1

Jerzy Wojciech Urbański Gostynin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Daniel Osowicz Gostynin Polskie Stronnictwo Ludowe

Anna Orzeszek-Borkowska Gostynin Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

Włodzimierz Paweł Skalski Gostynin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

Marta Jolanta Kamińska Gostynin Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15”

Andrzej Nyckowski Gostynin Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

Agnieszka Edyta 
Jędrzejczak

Gostynin Burmistrz Miasta


